PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS

CARGOS DE PROFESSOR – LIBRAS (HABILITADO) DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 031/2024 REALIZADO EM 16/05/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 PROFESSOR - LIBRAS (Habilitado)

Classificados: NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Desclassificados:

Classificação Nome

1º Jaqueline Von Zeschau

Timbó, 22 de maio de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO